
UCHWAŁA NR XX/130/2016
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej w sprawie zmiany nazewnictwa ulic w Morzeszczynie.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 
446 ) oraz art. 20 ust. 1 Statutu Gminy Morzeszczyn ustanowionego uchwałą Rady Gminy Morzeszczyn Nr 
V/33/2003 z dnia 27 lutego 2003 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy Morzeszczyn (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego Nr 109 poz. 1955) zm. uchwała Nr XIV/89/2015 z dnia 30 grudnia 2015r., (Dz.Urz. Województwa 
Pomorskiego poz. 460 z dnia 8 lutego 2016r.) Rada GminyMorzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję doraźną Rady Gminy Morzeszczyn w składzie:

1. Elżbieta Czarnecka - przewodnicząca Komisji

2. Michał Olech - członek

3. Jan Olech - członek

4. Urszula Komosińska - członek

§ 2. Przedmiotem działania Komisji będzie przeprowadzanie konsultacji z mieszkańcami miejscowości 
Morzeszczyn w sprawie zmiany nazewnictwa ulic wynikającej z wejściem w życie z dniem 2 września 2016 roku 
ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez 
nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej ( Dz.U. z 2016 r. poz.744).

§ 3. Zakończenie prac Komisji nastąpi z chwilą podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie zmiany 
nazewnictwa ulic i opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 5AA1AB96-C847-413C-93D9-727FD0C8CA0A. Podpisany Strona 1




